~

P R E F E 1 T U R A D E

AC~PIARA

TERMCi DE ADJI!®!CAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.12.04.01

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVÉIS DESTINADOS A FROTA OFICIAL E VEÍCULOS LOCADOS NO
MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

A PREGOEIRA) da Prefeitura Municipal de ACOPIARA, designada através da Portaria 02 DE

_JANEIRO DE 2019, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis as Propostas de Preços

(Finais) dos licitantes: ANTONIO GENER RUFINO HOLANDA-ME CNPJ: 05.095.497/0001-92 com o

seguinte valor: LOTE I- R$ 1.282.800,00 (UM MILHÃO DUZENTOS E OITENTA E DOIS MIL E

OITOCENTOS REAIS), ACOPIARA COMBUSTIVEIS CNPJ: 09.047.116/0001-50 com os seguintes

valores: LOTE II- R$ 1.507.500,00 (UM MILHÃO QUINHENTOS E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS),

LOTE III- R$ 1.857.955,00 (UM MILHÃO OITOCENTOS E CINQUENTA E SETE MIL NOVECENTOS E

CINQUENTA E CINCO REAIS) perfazendo um VALOR TOTAL de R$ 3.365.455,00 (TRES MILHÕES

TREZENTOS E SESSENTA E CINCO MIL E QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS) ,ALVORADA

COMBUSTIVEL LTDA CNPJ: 20.472.744/0001-16 com o seguinte valor: LOTE IV- R$ 615.900,00

(SEISCENTOS E QUINZE MIL E NOVECENTOS REAIS), e tendo os mesmos atendido a todos os

requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL

Nº 2019.12.04.01, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, os declarar como

vencedores, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei

Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

ACOPIARA/CE, 20 DE DEZEMBRO DE 2019.

~`
ANTONIA ELZA ALMEIDA DA SILVA

PREGOEIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA
Avenida Paulino Félïx, Nº 362 —Centra — Acoplara -Ceará
CNP7 nº 07.847.379J0001-19 /Telefone: (88) 8565-1999

Site: vvµn~v acopiara.ce.gov.br

~.-
~<í

PREFElTURA DE Ci ` i

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.12.04.01

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL nº 2019.12.04.01 ,cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVÉIS DESTINADOS A

FROTA OFICIAL E VEÍCULOS LOCADOS NO MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÉNCIA EM ANEXO AO EDITAL,

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,

HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedores a saber:

~;~^~ ANTONIO GEMER RUFINO HOLANDA-ME CNPJ: 05.095.497/0001-92 com o seguinte valor: LOTE I-

~ R$ 7.200,00 (SETE MIL E DUZENTOS REAIS), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

~

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA/CE, 30 DE DEZEMBRO DE 2019.

~

ANDERSON A ARAGÃO
ORDENAD R D SAS

SECRETARIA DEAD INISTRA ~A E FINANÇAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPLARA
Avenida Paulino Félix, SVº 362—Centra — Acopiara -Ceará

CNPJ nº 07.847.3'910Q01-19 J Telefone: (88j 3SFi5-1989
Site: www acopiara.ce.gov.br

{~

PREFEITURA DE

ACC~PlAl~A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.12.04.01

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL nº 2019.12.04.01 ,cujo objeto é a AQUISIçÃO DE COMBUSTIVÉIS DESTINADOS A
FROTA OFICIAL E VEÍCULOS LOCADOS NO MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÉNCIA EM ANEXO AO EDITAL,
bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedores a saber:
ANTONIO GEMER RUFINO HOLANDA-ME CNPJ: 05.095.497/0001-92 com o seguinte valor: LOTE I-
R$ 14.400,00 (QUATORZE MIL E QUATROCENTOS REAIS), ACOPIARA COMBUSTIVEIS CNPJ:
09.047.116/0001-50 com o seguinte valor: LOTE III- R$ 16.280,00 (DEZESSEIS MIL DUZENTOS E
OITENTA REAIS), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA/CE, 30 DE DEZEMBRO DE 2019.

`PÉRNANDO EDSON f~ANTAS NEVES
ORDENADOR DE DESPESAS

SUPERINTENDENCIA DE TRANSPORTES E TRANSITO

PREFEITURA MUNICIPAL í3E ACOPLARA
Avenida Paulino Félix, Nº 362— Centra — Acopiara -Ceará
CNPJ nº 07.547.87910001-19 J Telefone: (88} 3585-1999

S"Ite: ~nrww.acopiara.ce.gov.E~r

i►~-~ ~ ,~~.

I►~ '!
I•F

~.J

6~ ~ ~
^A ' n

PREFEITURA DE

ACOPLARA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.12.04.01

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL nº 2019.12.04.01 ,cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVÉIS DESTINADOS A
FROTA OFICIAL E VEÍCULOS LOCADOS NO MUNICÍPIO DE ACOPLARA/CE, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL,

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedores a saber:

ANTONIO GENER RUFINO HOLANDA-ME CNPJ: 05.095.497/0001-92 com o seguinte valor: LOTE I-

R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS), ACOPLARA COMBUSTIVEIS CNPJ: 09.047.116/0001-50 com o
seguinte valor: LOTE III- R$ 50.875,00 (CINQUENTA MIL OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS),

ALVORADA COMBUSTIVEL LTDA CNPJ: 20.472.744/0001-16 com o seguinte valor: LOTE IV- R$

105.200,00 (CENTO E CINCO MIL E DUZENTOS REAIS), tendo sido atendidas todas as exigências

editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPLARA/CE, 30 DE DEZEMBRO DE 2019 .

GLEIRTON ~ UEREDO
ORDENA ESPESAS

NETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPLARA
Avenida Paulino Félix, Nº 362—Centro —Acoplara -Ceará
CNPI nº 07.847.379J000~.-19 !Telefone: (88) 3Sõ5-1999

Site: www acopiara.ce.gov.br

~

~

P R E F E i T U R A D E

ACORIARA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.12.04.01

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL nº 2019.12.04.01 ,cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVÉIS DESTINADOS A

FROTA OFICIAL E VEÍCULOS LOCADOS NO MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE, CONFORME

ESPECIFICAçÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL,

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,

HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedores a saber:

ANTONIO GENER RUFINO HOLANDA-ME CNPJ: 05.095.497/0001-92 com o seguinte valor: LOTE I-

R$ 33.600,00 (TRINTA E TRES MIL E SEISCENTOS REAIS), ACOPIARA COMBUSTIVEIS CNPJ:

09.047.116/0001-50 com o seguinte valor: LOTE II- R$ 100.500,00 (CEM MIL E QUINHENTOS REAIS),

tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA/CE, 30 DE DEZEMBRO DE 2019 .

DENTS
ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPiARA
Avenida Paulino Fzlix,l~tº 352—Centra —Acoplara -Ceará
CNP1 nº 07.847.379/fl~01-191Tetefone: (8$} 35bá-199'?

Site: www acopìara.ce.gov.br

;Itp t

~

~

PREFEITURA DE

AGQPIARA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.12.04.01

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL nº 2019.12.04.01, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVÉIS DESTINADOS A

FROTA OFICIAL E VEÍCULOS LOCADOS NO MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL,

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,

HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedores a saber:
ACOPIARA COMBUSTIVEIS CNPJ: 09.047.116/0001-50 com os seguintes valores: LOTE II- R$

603.000,00 (SEISCENTOS E TRES MIL REAIS) e LOTE III- R$ 854.700,00 (OITOCENTOS E CINQUENTA
E QUATRO MIL E SETECENTOS REAIS), perfazendo o Valor Total de R$ R$ 1.457.700,00 (UM MILHÃO

QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE MIL E SETECENTOS REAIS), tendo sido atendidas todas as
exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA/CE, 30 DE DEZEMBRO DE 2019.

RAIMUNDO EIXEIRA LIMA NETO
ORDENA ~ • R DE DESPESAS

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

~~~__~~~..-
..---~-

~;.,"'"_
.--

_...,...-„-.a~` PREFETTURA MUNICIPAL DE ACC+PTARA
Avenida Paulino T=élix, Nº 362 —Centro— Acoplara -Ceará
CNP1 nº 07.847.879J000119 /Telefone: Í88) 3585-1999

Site: www.acopiara.ce.gov.br

~~

PREFEITURA DE

ACC~PIARA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.12.04.01

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL nº 2019.12.04.01, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVÉIS DESTINADOS A
FROTA OFICIAL E VEÍCULOS LOCADOS NO MUNICÍPIO DE ACOPLARA/CE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL,
bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedores a saber:
ANTONIO GENER RUFINO HOLANDA-ME CNPJ: 05.095.497/0001-92 com o seguinte valor: LOTE I-
R$ 1.008.000,00 (UM MILHÃO E OITO MIL REAIS), ACOPLARA COMBUSTIVEIS CNPJ:
09.047.116/0001-50 com os seguintes valores: LOTE II- R$ 180.900,00 (CENTO E OITENTA MIL E
NOVECENTOS REAIS), LOTE III- R$ 183.150,00 (CENTO E OITENTA E TRES MIL CENTO E CINQUENTA
REAIS), perfazendo um VALOR TOTAL de R$ 364.050,00 (TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL E
CINQUENTA REAIS), ALVORADA COMBUSTIVEL LTDA CNPJ: 20.472.744/0001-16 com o seguinte
valor: LOTE IV- R$ 406.100,00 (QUATROCENTOS E SEIS MIL E CEM REAIS), tendo sido atendidas
todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPLARA/CE, 30 DE DEZEMBRO DE 2019.

FÁBIA COLARES ~ ~ ES DE ALMEIDA BARBOSA
ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPLARA
Avenida Paulino Fálix, Nº 362—Centro —Acoplara -Ceará

CNP3 nº 07.847.379/0001-19 /Telefone: {88) 35ôá-1999
S'Ite: www.acopiara.ce.gov.br

,~

PREFEITURA D E

AC~PiARA

TERMO DE HOMOLOGAçÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.12.04.01

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL nº 2019.12.04.01 ,cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVÉIS DESTINADOS A
FROTA OFICIAL E VEÍCULOS LOCADOS NO MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL,
bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedores a saber:
ANTONIO GENER RUFINO HOLANDA-ME CNPJ: 05.095.497/0001-92 com o seguinte valor: LOTE I-
R$ 57.600,00 (CINQUENTA E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS), ACOPIARA COMBUSTIVEIS CNPJ:
09.047.116/0001-50 com os seguintes valores: LOTE II- R$ 623.100,00 (SEISCENTOS E VINTE TRES
MIL E CEM REAIS), LOTE III- R$ 752.950,00 (SETECENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL NOVECENTOS E
CINQUENTA REAIS), perfazendo um VALOR TOTAL de R$ 1.376.050,00 (UM MILHÃO TREZENTOS E
SETENTA E SEIS MIL E CINQUENTA REAIS), ALVORADA COMBUSTIVEL LTDA CNPJ:
20.472.744/0001-16 com o seguinte valor: LOTE IV- R$ R$ 80.600,00 (OITENTA MIL E SEISCENTOS
REAIS), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA/CE, 30 DE DEZEMBRO DE 2019 .

G'~--~ ~.
N ALVES DE ALMEIDA DINIZ

ORDENADOR DE DESPESAS
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

,~..~..,- , - - .- . . .

PREFEITURA MUNICIPAIr DE ACOPIARA
Avenida Paulino Félix, NQ 362—Centro—Acopiaca -Ceará
CNPJ nº í#7.847.379j0001-29 JTelefone: ($R) 3565-2999

Site: www.acopiara.ce.govór

~

P R E F E I 7 U R A D E

ACQPIARA

TERMO DE HOMOLOGAçÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.12.04.01

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL nº 2019.12.04.01 ,cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVÉIS DESTINADOS A

FROTA OFICIAL E VEÍCULOS LOCADOS NO MUNICÍPIO DE ACOPLARA/CE, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERËNCIA EM ANEXO AO EDITAL,

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,

HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedores a saber:

ANTONIO GENER RUFINO HOLANDA-ME CNPJ: 05.095.497/0001-92 com o seguinte valor: LOTE I-

R$ 102.000,00 (CENTO E DOIS MIL REAIS), ALVORADA COMBUSTIVEL LTDA CNPJ:

20.472.744/0001-16 com o seguinte valor: LOTE IV- R$ 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS),

tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPLARA/CE, 30 DE DEZEMBRO DE 2019.

---~~~ f~~  ~  ~

LUCIANE TAVARES DE ALMEIDA ALBUQUERQUE
ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL I)E ACOPLARA
Avenida Paulino Félix, NQ362—Centra—Acopìara-Ceará
CNPJ nº 07.547.379/0001-19 ¡Telefone: (85) 3565-1999

Site: www acopiara.ce.gov.lar